



Lódź, dn. 15 października 2013 r.

EZ2-Ez7-903-147/13

W związku z zapytaniem dotyczącym realizacji zadania pt.: „Dostawa rozdzielnic nN 0,4kV AC i DC dla PT Zgierz i Głowno” będącej przedmiotem zamówienia przedstawionego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Nr EZ2-Ez7-903-147/13 PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie – Usługi Zakład Łódzki udziela poniżej odpowiedzi na przedstawione pytania.

#### Pytanie nr 1.

„W pkt. 4 ust. 3a. SIWZ wskazali Państwo, iż wymagają przedłożenia aktualnego odpisu z właściwego rejestru w celu potwierdzenia spełniania warunków. Prosimy o wyjaśnienie czy uznane za prawidłowo złożony dokument będzie przedstawienie wydruku komputerowego z strony Ministerstwa Sprawiedliwości spod adresu: <https://ems.ms.gov.pl>. Zgodnie z Ustawą wydruk komputerowy pobrany z tego portalu ma wartość dokumentu urzędowego i zastępuje dokument pobrany w sposób tradycyjny w formie papierowej. Jeśli odpowiedź jest pozytywna to czy wymagają Państwo jeszcze dodatkowego potwierdzenia go przez osoby reprezentujące za zgodność z oryginałem? Nasze stanowisko jest takie, iż zgodnie z ustawą jest oryginał sam w sobie i nie jest konieczne jego potwierdzenie”.

#### Odpowiedź nr 1.

Zamawiający dopuszcza przedstawienie wydruku komputerowego z strony Ministerstwa Sprawiedliwości wymagając jednocześnie potwierdzenia zgodności z oryginałem. Zostało to określone w pkt. 4. Ust. 7.:

„Dokumenty mogą być przedstawione w formie oryginałów lub kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem przez osoby uprawnione do reprezentowania wykonawcy. Również oryginały dokumentów winny być podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania wykonawcy. Dla dokumentu ustanawiającego pełnomocnika wykonawców, stosuje się zasady określone w pkt 4.3.”

#### Pytanie nr 2.

„Czy niniejsze postępowanie obejmuje tylko dostawę czy też dostawę i montaż a więc wykonanie usługi? Niestety ani z SIWZ ani z projektu umowy nie wynika to jednoznacznie. Prosimy zatem o odpowiedź i w związku z nią o przedłużenie terminu do zadawania pytań i do złożenia oferty. Bez informacji o charakterze postępowania nie możemy zdecydować o udziale w nim, a bez takiej decyzji nie jesteśmy w stanie sformułować pytań do przedstawionego SIWZ”.

#### Odpowiedź nr 2.

Zakres zamówienia obejmuje dostawę, rozładunek oraz nadzór nad montażem i rozruchem rozdzielnic, a więc Zamawiający montuje i przeprowadza rozruch, natomiast Dostawca po dostarczeniu, rozładunku i posadowieniu we wskazanym miejscu sprawuje nadzór nad montażem i uruchomieniem.

Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu do zadawania pytań i złożenie oferty.

PKP Energetyka S.A.  
Oddział w Warszawie - Usługi  
ul. Hoża 63/67  
00-681 Warszawa

Zakład Łódzki  
ul. Tuwima 28  
90-002 Łódź  
tel. +48 42 205 55 69  
fax +48 42 205 57 67  
f.filipczak@pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy  
XII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego

numer KRS 0000322694

NIP: 526-25-42-704

REGON: 017301607

Kapitał zakładowy: 788 193 790,00 zł  
(wplacony w całości)

[www.pkpenergetyka.pl](http://www.pkpenergetyka.pl)



**Pytanie nr 3.**

„Prosimy o uściślenie zakresu zamówienia:

W ppkt. 2.1.1 SIWZ- zakres ten określono jako: „dostawę, rozładunek oraz nadzór nad montażem i rozruchem”.

W ppkt. 2.1.3 SIWZ- opisano natomiast zakres montażu: „zabudowa przedmiotu zamówienia, wprowadzenie i podłączenie kabli oraz przewodów elektroenergetycznych, wykonanie uziemienia” – nie jest opisany nadzór nad montażem (wg. ppkt. 2.1.1).

W pkt. 2.2 SIWZ – zakres zamówienia określono jako: „dostawę, rozładunek i nadzór nad montażem”. W załączniku Nr.5 do SIWZ-„kalkulacja cen”- w poz.5: znajduje się zapis: „Transport, rozładunek, montaż”.

Ze względu na inny charakter prac (i ich koszt) – określonych jako: „montaż” od prac określanych jako: „nadzór nad montażem” – prosimy o uściślenie, jaki rodzaj prac Zamawiający przewiduje:

a/ montaż przedmiotu zamówienia

czy też

b/ nadzór nad montażem.”

**Odpowiedź nr 3.**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

**Pytanie nr 4.**

„Prosimy o uszczegółowienie jaki rodzaj kosztów Zamawiający przewiduje w poz. 5-Załącznika Nr.5 do SIWZ? W punkcie tym jest wstawione określenie: „Pozostałe koszty”.

**Odpowiedź nr 4.**

Określenie: „Pozostałe koszty” w Załączniku Nr 5 do SIWZ oznacza wszystkie inne koszty nie wymienione w punktach 1 – 5 Załącznika. Przykładowo mogą to być koszty sporządzenia dokumentacji, uzyskania ewentualnych atestów, aprobat technicznych, koszty oględzin Podstacji Trakcyjnych itp.

**Pytanie nr 5.**

W projektach wykonawczych dla PT Zgierz i PT Głowno – w odpowiednich ppkt.2.1 „Układ zasilania” – znajduje się określenie: „Dobór liczników zgodnie z uzgodnieniami należy do Zamawiającego.”- czy należy rozumieć, iż zakup, dostawa i montaż liczników w szafach znajduje się po stronie Zamawiającego (PKP Energetyka) ?”

**Odpowiedź nr 5.**

Tak. Zakup, dostawa i montaż liczników w szafach znajduje się po stronie Zamawiającego.

**Pytanie nr 6.**

Prosimy o określenie terminu odpowiedzi na przesłane pytania (w tym przesłane wcześniej) – co jest istotne dla decyzji o przystąpieniu do tego przetargu ...

PKP Energetyka S.A.  
Oddział w Warszawie - Usługi  
ul. Hoża 63/67  
00-681 Warszawa

Zakład Łódzki  
ul. Tuwima 28  
90-002 Łódź  
tel. +48 42 205 65 69  
fax +48 42 205 67 67  
filipczak@pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy  
XII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego

numer KRS 0000322634

NIP: 526-25-42-704

REGON: 017301607

kapitał zakładowy: 788 193 790,00 zł  
(wpłacony w całości)

www.pkpenergetyka.pl



**Odpowiedź nr 6.**

Odpowiedź na wcześniejsze pytania została sporządzona 9 października b.r. lecz z przyczyn technicznych (niezależnych od nas) odpowiedzi te ukazały się na stronie internetowej Spółki PKP Energetyka S.A. w dniu 11 października b.r.

Odpowiedzi na pytania przesłane w dniu 11.10.2013 r. właśnie w niniejszym wyjaśnieniu zostały udzielone.

**Pytanie nr 7.**

*Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie równowaznego układu SZR innego producenta ?*

**Odpowiedź nr 7.**

Dopuszcza się zastosowanie komponentów innych producentów, niż wskazanych w dokumentacji projektowej, pod warunkiem równoważności rozwiązań i zachowaniu takich samych, bądź lepszych parametrów technicznych.

Z poważaniem:

Dyrektor Zakładu  
Marek Sroczyński

PKP Energetyka S.A.  
Oddział w Warszawie - Usługi  
ul. Hoża 63/67  
00-681 Warszawa

Zakład Łódźki  
ul. Tuwima 28  
90-002 Łódź  
tel. +48 42 205 55 69  
fax +48 42 205 57 67  
f.filipczak@pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy  
XII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego  
numer KRS 0000322634

NIP: 526-25-42-704  
REGON: 017301607  
kapitał zakładowy: 788 193 790,00 zł  
(wpłacony w całości)  
www.pkpenergetyka.pl